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Hyvinvointilautakunta on kokouksessaan 17.4.2025 tehnyt päätöksen 
1.000 euron suuruisen vauvarahan myöntämisestä kaikille niille 
kittiläläisille perheille, joihin on syntynyt vauva vuoden 2024 
aikana. Hakijoilta vaadittavat edellytykset vauvarahan maksamiseksi 
tarkistetaan ennen vauvarahan maksamista hakijalle. Hakemukset tuli 
hyvinvointilautakunnan päätöksen mukaisesti toimittaa kuntaan toukokuun 
2025 loppuun mennessä, ja hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 51, 
joista kaksi hakemusta oli lähetetty epähuomiossa samasta perheestä. 
Määräaikaan mennessä käsittelykelpoisia hakemuksia saapui siis 50, 
joista yksi hakemus ei täytä vaadittua kotikuntakriteeriä. 
 
Määräajan päätyttyä kuntaan saapui vielä yksi vauvarahahakemus. Hakija 
täyttää vauvarahan maksamiseksi vaadittavat kriteerit eli hakijan vuonna 
2024 syntynyt vauva on ollut Kittilän kunnassa kirjoilla 31.12.2024 ja hakija 
asuu edelleen Kittilän kunnassa, kun hakuaika vauvarahan maksamista 
varten on päättynyt 31.5.2025. Hakijoiden tulisi noudattaa 
hakuilmoituksessa annettuja määräaikoja, mutta inhimillisestä syystä 
kyseinen yksi hakija ei ole hakuaikaa voinut noudattaa. 
 
Koska vs. sivistystoimenjohtaja ei ole vielä tehnyt viranhaltijapäätöksiä 
vauvarahan maksamisesta kenellekään hakijalle ja koska myöhästyneen 
hakemuksen kuntaan toimittanut hakija täyttää vauvarahan maksamiseksi 
vaadittavat kriteerit, voidaan hyvinvointilautakunnan päätöksellä ottaa 
myös myöhästynyt hakemus huomioon.  
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että vs. sivistystoimenjohtaja voi ottaa 
päätöksenteossa huomioon vauvarahan hakemiseksi kuntaan myöhässä 
määräajan päättymisen jälkeen toimitetun hakemuksen. Hakija täyttää 
vauvarahan maksamiselle vaadittavat kriteerit. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Hyvinvointikoordinaattori Emma Luukko poistui kokouksesta tämän 
pykälän käsittelyn jälkeen klo 15:42. 

 


